

工事名称 鳥取警察署空調設備更新工事（電気設備）

工事場所 鳥取市千代水三丁目

工事費内訳

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
電気設備工事	1	式	13,607,767	
計			13,607,767	
共通費				
共通仮設費	1	式		
現場管理費	1	式		
一般管理費等	1	式		
計			13,272,233	
工事価格	1	式	26,880,000	
消費税等相当額	1	式	2,688,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	29,568,000	



































庁舎(1期) E, D, Cブロック, ACP-16		電灯設備		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
取外し再取付け		1	式		377,000	別紙 00-0001
照明器具 取外し・再取付	C322 FHF32Wx2 埋込下面開放	1	個	14,900	14,900	
照明器具 取外し・再取付	J322T FHF32Wx2 埋込下面 <sup>ハ</sup> 祓	2	個	17,900	35,800	
照明器具 取外し・再取付	J322 FHF32Wx2 埋込下面 <sup>ハ</sup> 祓	1	個	17,900	17,900	
照明器具 取外し・再取付	J321 FHF32Wx1 埋込下面 <sup>ハ</sup> 祓	12	個	14,400	172,800	
照明器具 取外し・再取付	Z40K 1L40W 非常灯 埋込型下面網入 <sup>カ</sup> ラス	12	個	11,300	135,600	
計					377,000	

電気設備工事 別紙明細

庁舎(1期) E, D, Cブロック, ACP-16		電灯設備		コンセント分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ケーブル		1	式		5,180	別紙 00-0002
600V <sup>ホ</sup> リエチレン絶縁 耐燃性 <sup>ホ</sup> リエチレンシース ケーブル <sup>ル</sup> 平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	7	m	740	5,180	
計					5,180	
金属線び		1	式		25,560	別紙 00-0003
1種金属線び(MM1)	B型(40.4mm)	4	m	4,080	16,320	
1種金属線び(MM1) 附属品	B型(40.4mm) コーナーボックス	2	個	2,560	5,120	
1種金属線び(MM1) 附属品	B型(40.4mm) 1個用スイッチボックス	1	個	4,120	4,120	
計					25,560	
取外し再取付け		1	式		4,240	別紙 00-0004
コンセント 取外し再取付け		1	個	4,240	4,240	
計					4,240	

庁舎 (1期) E, D, Cブロック, ACP-16		動力設備		動力分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
電動機接続		1	式		54,110	別紙 00-0005
電動機等接続 取外し・再接続	直入起動方式	7	台	7,730	54,110	
計					54,110	
電線		1	式		11,760	別紙 00-0006
600V耐燃性ホリエレン絶縁電線 (EM-IE)	8mm2	6	m	550	3,300	
600V耐燃性ホリエレン絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm2	18	m	470	8,460	
計					11,760	
ケーブル		1	式		62,800	別紙 00-0007
EM-CETケーブル	38mm2 ビット・天井	6	m	3,780	22,680	
EM-CETケーブル	22mm2 ビット・天井	4	m	2,560	10,240	
EM-CETケーブル	14mm2 ビット・天井	2	m	1,920	3,840	
EM-CETケーブル	14mm2 管内	12	m	2,170	26,040	
計					62,800	

電気設備工事 別紙明細

庁舎 (1期) E, D, Cブロック, ACP-16		動力設備		動力分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ケーブル保護材		1	式		2,200	別紙 00-0008
ケーブル保護材	スパイラルチューブ SPT-25K	5	m	440	2,200	
計					2,200	
電線管		1	式		64,800	別紙 00-0009
厚鋼電線管 (G)	露出配管 36mm	12	m	4,250	51,000	
金属製 可とう電線管 (F) (ビニル被覆有)	(38) エキスパンション用等	4	m	3,450	13,800	
計					64,800	
ボックス類		1	式		108,600	別紙 00-0010
プルボックス	200x200x150 SUS(WP)	6	個	18,100	108,600	
計					108,600	





庁舎 (2期) F, Gブロック (ACP-16は除く)		動力設備		動力分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
電動機接続		1	式		54,110	別紙 00-0015
電動機等接続 取外し・再接続	直入起動方式	7	台	7,730	54,110	
計					54,110	
電線		1	式		8,940	別紙 00-0016
600V耐燃性ホリエレン絶縁電線 (EM-IE)	8mm2	6	m	550	3,300	
600V耐燃性ホリエレン絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm2	12	m	470	5,640	
計					8,940	
ケーブル		1	式		167,680	別紙 00-0017
600V CVTケーブル	38mm2 ビット・天井	6	m	3,640	21,840	
600V CVTケーブル	14mm2 ビット・天井	4	m	1,810	7,240	
600V CVTケーブル	22mm2 ラック	45	m	3,080	138,600	
計					167,680	

電気設備工事 別紙明細

庁舎 (2期) F, Gブロック (ACP-16は除く)		動力設備		動力分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ケーブル保護材		1	式		2,020	別紙 00-0018
ケーブル保護材	スパイラルチューブ SPT-25K	3	m	440	1,320	
ケーブル保護材	スパイラルチューブ SPT-20K	2	m	350	700	
計					2,020	
ボックス類		1	式		79,900	別紙 00-0019
プルボックス	200x200x150 SUS(WP)	3	個	18,100	54,300	
プルボックス	150x150x150 SUS(WP)	2	個	12,800	25,600	
計					79,900	
撤去		1	式		17,430	別紙 00-0020
開閉器撤去	ELCB 3P 100AF/60AT	2	個	3,090	6,180	
ケーブル撤去	CE 14mm2-3C ラック配線 再使用無	45	m	250	11,250	
計					17,430	





庁舎 (4F) Hブロック		動力設備		動力幹線		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ケーブル接続材		1	式		39,300	別紙 00-0030
ケーブル接続材	EM CE-T 60mm2 直線接続	1	個	39,300	39,300	
計					39,300	
電線管		1	式		57,890	別紙 00-0031
厚鋼電線管 (G)	露出配管 70mm	7	m	8,270	57,890	
計					57,890	
ボックス類		1	式		129,300	別紙 00-0032
プルボックス	500x500x300 SUS(WP)	1	個	79,100	79,100	
プルボックス	400x400x200 SUS(WP)	1	個	50,200	50,200	
計					129,300	

電気設備工事 別紙明細

庁舎 (4F) Hブロック		動力設備		動力幹線		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
支持材		1	式		9,920	別紙 00-0033
配管支持フック	コンクリートブロック製 300L H100 コムヘース付	2	個	2,980	5,960	
配管支持フック	コンクリートブロック製 400L H100 コムヘース付	1	個	3,960	3,960	
計					9,920	
防火区画貫通処理等		1	式		152,600	別紙 00-0034
ケーブルラック貫通処理 (床貫通処理用)	ラック幅= 200	3	か所	29,000	87,000	
ケーブルラック貫通処理 (壁貫通処理用)	ラック幅= 200	2	か所	32,800	65,600	
計					152,600	

庁舎 (4F) Hブロック		動力設備		動力分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
電線		1	式		33,840	別紙 00-0035
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm <sup>2</sup>	72	m	470	33,840	
計					33,840	
電動機接続		1	式		23,160	別紙 00-0036
電動機結線	直入始動方式	4	台	5,790	23,160	
計					23,160	
ケーブル		1	式		156,240	別紙 00-0037
EM-CETケーブル	14mm <sup>2</sup> 管内	72	m	2,170	156,240	
計					156,240	

電気設備工事 別紙明細

庁舎 (4F) Hブロック		動力設備		動力分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
電線管		1	式		319,800	別紙 00-0038
厚鋼電線管 (G)	露出配管 36mm	72	m	4,250	306,000	
金属製可とう電線管 (F) (ビニル被覆有)	(38) エキスパンション用等	4	m	3,450	13,800	
計					319,800	
ボックス類		1	式		35,800	別紙 00-0039
プルボックス	300x300x200 SUS (WP)	1	個	35,800	35,800	
計					35,800	
支持材		1	式		59,600	別紙 00-0040
配管支持ブロック	コンクリートブロック製 300L H100 コムベース付	20	個	2,980	59,600	
計					59,600	



車庫棟		動力設備		動力分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
電動機接続		1	式		23,190	別紙 00-0045
電動機等接続 取外し・再接続	直入起動方式	3	台	7,730	23,190	
計					23,190	
電線		1	式		23,500	別紙 00-0046
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm <sup>2</sup>	50	m	470	23,500	
計					23,500	
ケーブル		1	式		108,500	別紙 00-0047
EM-CETケーブル	14mm <sup>2</sup> 管内	50	m	2,170	108,500	
計					108,500	

電気設備工事 別紙明細

車庫棟		動力設備		動力分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
電線管		1	式		222,850	別紙 00-0048
厚鋼電線管 (G)	露出配管 36mm	50	m	4,250	212,500	
金属製可とう電線管 (F) (t'ニ被覆有)	(38) エキスパンション用等	3	m	3,450	10,350	
計					222,850	
ボックス類		1	式		35,800	別紙 00-0049
プルボックス	300x300x200 SUS(WP)	1	個	35,800	35,800	
計					35,800	
撤去		1	式		16,362	別紙 00-0050
600V絶縁電線撤去	5.5mm <sup>2</sup> × 1本 再使用しない	18	m	79	1,422	
ケーブル撤去 (CV, CVT, VV-R)	600V CV 14mm <sup>2</sup> - 3C 管内	18	m	200	3,600	
厚鋼電線管撤去	(G28) 再使用しない	18	m	590	10,620	
金属製可とう電線管 (F) (t'ニ被覆有)撤去	F2#30(WP) 再使用しない	3	個	240	720	
計					16,362	



